
   DECRETO Nº 070/01 – de 06 de agosto de 2001. 
 
   O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei 
 
 
   D E C R E T A : 
 
 
   Art. 1º - EXONERAR os servidores municipais a 
seguir relacionados, conforme especifica: 
 
Nome           Cargo           Exoneração    Motivo 
Adriana Harmatiuk  Psicóloga  06/08/2001 a pedido 
Anderson M. de Mello D.Mat.e Patr . 06/08/2001 a pedido 
Beatriz S. Busatta              D. Ind. E Com.        06/08/2001   a pedido 
Clarice P. Hailler  Professora  04/06/2001 a pedido 
Claudecir F. Romite Eletricista  06/08/2001  a pedido 
Daison H. Goldoni  D. Fiscaliz.  06/08/2001    a pedido  
Greicy C. do Amaral Enfermeira  01/08/2001 a pedido 
João L. Lourenço  D. Vigil.  06/08/2001 a pedido 
Larry Klemm   Operário  06/08/2001 aposentadoria 
Luiz M. Roncaglio  D.Alim.Esc.  06/08/2001 a pedido 
Mário C. C. Menini  M.Veterinário 06/08/2001 a pedido 
Oliva F. Dalmutt  Aux. Adm.  06/08/2001 a pedido 
Tânia M. Fiorentin  Assist. Adm.  01/08/2001 a pedido 
 

  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, com efeito retroativo à data de exoneração, revogadas as 
disposições em contrário. 
   
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 06 de 
agosto de 2001. 
 
 
 

      Enio Valdir Ceni 
     Prefeito Municipal 

 
 
Registre-se e Publique-se. 
Em, 06 de agosto de 2001. 
 
 
 

Marlene Schnaider 
Chefe de Gabinete 

 
 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

